
Direction: Guédiawaye

80 arrêts

VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 49 de bus

Horaires de l'Itinéraire Guédiawaye:

lundi 03:55-20:59

mardi 03:55-20:59

mercredi 03:55-20:59

jeudi 03:55-20:59

vendredi 03:55-20:59

samedi 04:00-21:00

dimanche 04:00-21:00

Informations de la ligne 49 de bus

Direction: Guédiawaye
Arrêts: 80
Durée du Trajet: 70 min
Récapitulatif de la ligne:

La ligne 49 de bus (Guédiawaye - Ngor) a 2 itinéraires. Pour les jours de la semaine, les heures de service sont:
(1) Guédiawaye: 03:55-20:59(2) Ngor: 03:45-20:57
Utilisez l'application Moovit pour trouver la station de la ligne 49 de bus la plus proche et savoir quand la prochaine ligne

49 de bus arrive.

Horaires et plan de la ligne 49 de bus

Guédiawaye - Ngor TéléchargezLigne 49

Ndeureuhnou, 166

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Université Polytechnique De L'Ouest Africain

Arrêt De Bus

Almadies

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Avenue Cheikh Anta Diop, 48

Quartier Geille

Rue Mz 198, 918

Les Voies De I'Alternance, 155

Rue Mz 55, 17

Rue Sc 95, 10570

Rue Sc 89, 9747

Arrêt De Bus

Rue Lib 160, 5424

Rue Dd 44, 5467

https://moovitapp.com/dakar-5996/lines/49/18051419/4256160/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gu%C3%A9diawaye%20-%20Ngor
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dfr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DS%25C3%25A9n%25C3%25A9gal%26ep.metro_name%3DDakar&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Ffr%2Ftransport_en_commun-line-49-Dakar-5996-1618038-18051419-0&af_sub9=View&af_sub1=5996&af_sub7=5996&deep_link_sub1=5996&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D18051419%26li%3D4256160%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D18051419%26li%3D4256160%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_49_Gu%C3%A9diawaye%20-%20Ngor_Dakar_View&deep_link_sub2=SEO_other_49_Gu%C3%A9diawaye%20-%20Ngor_Dakar_View


Rue Dd 20, 5482

Arrêt De Bus

Rue Dd 33, 6a

Route Du Front De Terre, 68

Rue 71

Av. Abdel Aziz / Av. Bourguiba

Usine Des Eaux

Cité Tp Som, 10

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Zoo

Cem De Hann

Route De Rufisque, 5

Route De Rufisque, 5

Arrêt De Bus

Route De Rufisque, 170

Rue Df 171, 150

Rue Df 273, 29

Arrêt De Bus

Gare Baux Maraichers

N1, 2632

Tally Boubess, 848

Tally Icotaf Road, 631

Tally Icotaf Road, 365

Tally Icotaf Road, 67

Rue Pe 78, 26

Arrêt De Bus

Tally Icotaf Road, 397

Tally Icotaf Road, 252

Av. Malicky / Route De Niaye

Arrêt De Bus

https://moovitapp.com/dakar-5996/lines/49/18051419/4256160/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gu%C3%A9diawaye%20-%20Ngor
https://moovitapp.com/dakar-5996/lines/49/18051419/4256160/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gu%C3%A9diawaye%20-%20Ngor


Direction: Ngor

85 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 49 de bus

Horaires de l'Itinéraire Ngor:

lundi 03:45-20:57

mardi 03:45-20:57

mercredi 03:45-20:57

Grand Mosquée De Pikine

Arrêt De Bus

Tribunal De Guediawaye

Collége Serigne

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Stade De Guédiawaye

Terminus Guédiawaye

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Marché Ndiaréme

Stade De Ndiaréme

Tally Baye Laye, 561

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

https://moovitapp.com/dakar-5996/lines/49/18051419/4256161/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gu%C3%A9diawaye%20-%20Ngor


jeudi 03:45-20:57

vendredi 03:45-20:57

samedi 03:50-20:50

dimanche 03:50-20:50

Informations de la ligne 49 de bus

Direction: Ngor
Arrêts: 85
Durée du Trajet: 74 min
Récapitulatif de la ligne:

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Tally Baye Laye, 561

Stade De Ndiaréme

Marché Ndiaréme

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Bvard. Tall / Route Corniche

Arrêt De Bus

Terminus De Guédiawaye

Stade Guédiawaye

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Collége Serigne

Tribuna De Guediawaye

Arrêt De Bus

Grand Mosquée De Pikine

Arrêt De Bus

Av. Malicky / Route De Niaye

Tally Icotaf Road, 188

Tally Icotaf Road, 397

https://moovitapp.com/dakar-5996/lines/49/18051419/4256161/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gu%C3%A9diawaye%20-%20Ngor
https://moovitapp.com/dakar-5996/lines/49/18051419/4256161/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gu%C3%A9diawaye%20-%20Ngor


Tally Icotaf Road, 477

Rue Pe 68, 266

Rue Pe 90, 59

Tally Icotaf Road, 336

Tally Icotaf Road, 631

Tally Boubess, 848

N1, 2632

Gare Baux Maraichers

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Rue Df 171, 150

Route De Rufisque, 170

Arrêt De Bus

Route De Rufisque, 5

Terrain Maracana

Centre Hospitalier De Hann

Zoo

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Cité Tp Som, 10

Usine Des Eaux

Av. Abdel Aziz / Av. Bourguiba

Gendarmerie Front De Terre

Route Du Front De Terre, 68

Rue Gy 567, 70

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Rue Lib 160, 5405

Rue Lib 160, 5424

Rue Sc 61, 9973



Les horaires et trajets sur une carte de la ligne 49 de bus sont disponibles dans un fichier PDF hors-ligne sur
moovitapp.com. Utilisez le Appli Moovit pour voir les horaires de bus, train ou métro en temps réel, ainsi que les
instructions étape par étape pour tous les transports publics à Dakar.

© 2025 Moovit - Tous droits réservés

Rue Sc 89, 9747

Arrêt De Bus

Rue Mz 55, 17

Les Voies De I'Alternance, 155

Rue Mz 198, 918

Hopital Militaire

Lycée Mermoz

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Route De La Corniche / Okm-1

Dioulikay

Arrêt De Bus

Université Polytechnique De L'Ouest Africain

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Arrêt De Bus

Ndeureuhnou, 166


